2

	  попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЗЁРНЫЙ»
	[image: image1.png]

	«ОЗЁРНЫЙ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

«01» октября 2015 года                                                                          № 48
  П.Озёрный, г.Печора, Республика Коми

Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов
В соответствии с частью 4 статьи 14.1 федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Администрация постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в сельском поселении «Озёрный» (далее - Комиссия) (приложение 1).
2. В своей деятельности комиссии руководствоваться Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Печора», и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации МР «Печора» 14.07.2015года №788.
3. Заместителю руководителя администрации сельского поселения «Озёрный» ознакомить муниципальных служащих администрации сельского поселения «Озёрный» с настоящим постановлением под роспись.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном портале администрации муниципального района "Печора" в разделе «Сельское поселение «Озёрный».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Н.С.Купцова
Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения «Озёрный»
от 01 октября 2015 года №48
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в сельском поселении «Озёрный»
Усенко Н.П.
-  заместитель руководителя сельского поселения «Озёрный» -  председатель комиссии;
Степанова М.П. - ведущий специалист администрации, заместитель председателя комиссии;
Канева М.Н.          - секретарь сельского поселения «Озёрный», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ездакова А.И.
депутат Совета сельского поселения «Озёрный (по согласованию).
2